
Uchwała  Nr XLIV/397/17
Rady Miejskiej  w Pyrzycach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  rezygnacji z nabycia akcji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2017  r.  poz.1875)  Rada  Miejska
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na  rezygnację z kupna pakietu akcji  od Skarbu Państwa
(akcje  imienne  serii B   w   liczbie  550  akcji  od  nr  051  do  nr  600)
stanowiących  0,46% kapitału  zakładowego  Zachodniopomorskiej  Agencji
Rozwoju  Regionalnego  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Szczecinie  ul.  Św.
Ducha  2,  wpisaną  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem
0000043530.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

       Przewodniczący Rady
            

  Paweł Chyt

 


